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書式第１３号（法第２８条関係

(単位：円）

Ⅰ　経常収益
１　受取会費

正会員受取会費 15,000
集会会費

２　受取寄附金 1,415,240

３　受取助成金等 13,599,970

４　事業収益

　　　　　事業収益 3,894,848

５　その他収益

受取利息 46

経常収益計 18,925,104

Ⅱ　経常費用

１　事業費

(1)人件費

報酬 1,120,000

臨時雇賃金 579,000

謝金 252,000

人件費計 1,951,000

(2)その他経費

業務委託費 15,723,869

旅費交通費 265,182

会議費 39,121

通信運搬費 22,000

事務用品費 16,247

図書印刷費 440,018

賃借料 3,820
その他経費計 16,510,257

事業費計 18,461,257
２　管理費

(1)人件費
役員報酬 0
給料手当 0
福利厚生費 0
人件費計 0

(2)その他経費
旅費交通費 14,894
会議費 12,073
交際費 3,704
租税公課 14,850
通信運搬費 31,949
事務用品費 11,211
地代家賃 180,000
振込手数料 8,965
図書印刷費 5,441
広告宣伝費 0
支払金利 79,277
その他経費計 362,364

管理費計 362,364
経常費用計 18,823,621

当期経常増減額 101,483
Ⅲ　経常外収益

　　
経常外収益計 0

Ⅳ　経常外費用

経常外費用計 0
経常外収支 0

税引前当期正味財産増減額 101,483
法人税、住民税及び事業税 0
当期正味財産増減額 101,483
前期繰越正味財産額 22,295

　　次期繰越収支差額次期繰越正味財産額 123,778

科　　　　目 金　　　　　額
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特定非営利活動法人自転車政策・計画推進機構
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書式第１６号（法第２８条関係）

１．重要な会計方針

　　
消費税等の会計処理

２．事業別損益の状況

（単位：円）

(1)政策又
は計画策定

事業

(2)政策又
は計画に関
する調査研

究事業

(3)設立目
的達成に必
要な事業

事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ　経常収益
受取会費 0 0 0 0 15,000 15,000

受取寄附金 0 0 0 0 1,415,240 1,415,240

受取助成金等 0 13,599,970 0 13,599,970 0 13,599,970

事業収益 0 3,894,848 0 3,894,848 0 3,894,848

その他収益 0 0 0 0 46 46

経常収益計 0 17,494,818 0 17,494,818 1,430,286 18,925,104

Ⅱ　経常費用

人件費
報酬 0 1,120,000 0 1,120,000 0 1,120,000

臨時雇賃金 0 579,000 0 579,000 0 579,000

謝金 0 252,000 0 252,000 0 252,000
人件費計 0 1,951,000 0 1,951,000 0 1,951,000

その他経費 0 0

業務委託費 0 15,723,869 0 15,723,869 0 15,723,869
旅費交通費 0 265,182 0 265,182 14,894 280,076

会議費 0 39,121 0 39,121 12,073 51,194
交際費 0 0 0 0 3,704 3,704

租税公課 0 0 0 0 14,850 14,850

通信運搬費 0 22,000 0 22,000 31,949 53,949
事務用品費 0 16,247 0 16,247 11,211 27,458

地代家賃 0 0 0 0 180,000 180,000

手数料 0 0 0 0 8,965 8,965
賃借料 0 3,820 0 3,820 0 3,820
図書印刷費 0 440,018 0 440,018 5,441 445,459
広告宣伝費 0 0 0 0 0 0
支払金利 0 0 0 0 79,277 79,277

その他経費計 0 16,510,257 0 16,510,257 362,364 16,872,621
経常費用計 0 18,461,257 0 18,461,257 362,364 18,823,621

当期経常増減額 0 -966,439 0 -966,439 1,067,922 101,483

（２）

 １．

 ２．

 ３．

 ４．

 ５．

（１）

科目

　　2022年度　　計算書類の注記

特定非営利活動法人自転車政策・計画推進機構

　計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日、2011年11月20日一部改正、NPO法人会計基準
協議会）によっています。

（1）

消費税等の会計処理は、税込み方式によっています。
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書式第１５号（法第２８条関係）

特定非営利活動法人自転車政策・計画推進機構

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金

現金 162,118

預金 1,961,660

未収金

会費未収金

事業未収金 0

　流　動　資　産　合　計 2,123,778

２　固定資産

(1)有形固定資産

有形固定資産計 0

(2)無形固定資産

無形固定資産計 0

(3)投資その他の資産

投資その他の資産計 0

　固　定　資　産　合　計 0

資　　産　　合　　計 2,123,778

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

短期借入金 2,000,000

　流　動　負　債　合　計 2,000,000

２　固定負債

　固　定　負　債　合　計 0

負　　債　　合　　計 2,000,000

Ⅲ　正味財産の部

 前期繰越正味財産 22,295

 当期正味財産増減額 101,483

 正味財産合計 123,778

負債及び正味財産合計 2,123,778

2022年度  貸借対照表

　　2023年9月30日現在

科 目 金 額
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書式第１７号（法第２８条関係）

特定非営利活動法人自転車政策・計画推進機構

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金

手元現金 162,118

銀行普通預金 1,961,660

未収金

　　　　会費未収金

　　　　事業未収金

　流　動　資　産　合　計 2,123,778

２　固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具 0

什器備品 0

有形固定資産計 0

(2)無形固定資産

無形固定資産計 0

(3)投資その他の資産計

敷金 0

投資その他の資産計 0

　固　定　資　産　合　計 0

資　　産　　合　　計 2,123,778

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

短期借入金 2,000,000

　流　動　負　債　合　計 2,000,000

２　固定負債

長期借入金

　　　　銀行借入金 0

　固　定　負　債　合　計 0

負　　債　　合　　計 2,000,000

正　　味　　財　　産 123,778

2022年度　　財産目録

　　2023年9月30日現在

科 目 金 額


